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VEFAT
Birliğimiz üyesi Medeniyet Turizm’in sahibi Kadir Uslu’nun kıymetli annesi KADRIYE USLU’NUN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Uslu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Aryum Turizm’in sahibi Berrin Özütürk Şenli’nin kıymetli babası CENGIZ SEVIMLI’NIN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Özütürk ve Sevimli Aileleri’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

MUĞLA SPOR TURİZMİ ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİ
Muğla Valiliği himayelerinde, Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ve 

Ege Kalkınma Ajansı iş birliğinde, Muğla Spor Turizmi Çalıştayı gerçekleşti.
Alternatif Turizm İhtisas Başkanımız Mustafa Demir, Başkan Yardımcısı Ali Sonay ve İhtisas Başkanlığı Üyesi 

Murat Demirci’nin Birliğimizi temsil ettiği toplantıda bisiklet ve ekolojik turizm konuları görüşüldü.

21-28 MART 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 35

KOLOMBİYA 
DESTİNASYON TANITIM 

SUNUMU 30 MART 
2022 TARİHİNDE 

GERÇEKLEŞECEK

30 Mart 2022 tarihinde saat 11.00’de, 
Birliğimiz ve Kolombiya Devlet Ajansı 
ProColombia iş birliğinde; Türk Hava 
Yolları temsilcilerinin de katılımlarıyla 

TÜRSAB Genel Merkezi’nde bir 
Kolombiya Destinasyon Tanıtım Sunumu 

gerçekleştirilecektir.
İngilizce gerçekleştirilecek bahse konu 

sunum kapsamında Kolombiya’nın 
turistik destinasyonları ve turizm 

ürünleri tanıtılacaktır.
Etkinliğin taslak programına web 
sitemizin duyurular bölümünden 

ulaşabileceğinizi bilgilerinize sunar, 
etkinliğe katılmak isteyen üyelerimizin, 

web sitemizdeki duyuruda yer alan 
link üzerinden katılım formunu 

doldurmalarını önemle rica ederiz.

MYK MESLEKİ YETERLİLİK 
SINAVLARINDA DEĞERLENDİRİCİ, 

KARAR VERİCİ VE İÇ DOĞRULAYICI 
ALANLARINA ÖZEL NİSAN AYI 

SEMİNER PROGRAMI AÇIKLANDI

Mesleki Yeterlilik Kurumu Sınav ve Belgelendirme Dairesi 

Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda,

Mesleki yeterlilik sınavlarında Değerlendirici, Karar Verici 

ve İç Doğrulayıcı olarak görev almak isteyen üyelerimizin 

başvurabileceği Nisan ayı seminer programı yer almaktadır.

Yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarında görev almak 

isteyenlere yönelik olarak Nisan ayında düzenlenmesi 

planlanan ölçme ve değerlendirme seminerleri tarihleri ve 

detaylı bilgiye web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

NTV
NTV Haber Bülteninde, bu yıl ilkini düzenlediğimiz 
Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı’nın 
haberine yer verildi.

ATV
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
Atv Hafta Sonu Haber Bülteni’nde Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin turizm potansiyeli hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

KANAL D 
Kanal D Ana Haber Bülteninde, bu yıl ilkini 
düzenlediğimiz Mezopotamya Turizm ve 
Gastronomi Fuarı’nın haberine yer verildi.

HABERTÜRK
Habertürk’te bu yıl ilkini düzenlediğimiz, bölgenin 
turizm değerlerinin tüm dünyaya tanıtıldığı                       
1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı’nın 
haberine yer verildi.

CNN TÜRK
CNN Türk’te büyük bir ilgiyle ve katılımla gerçekleşen 
1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı’nın 
haberine yer verildi.

1. MEZOPOTAMYA TURIZM VE 
GASTRONOMI FUARI 

BIRLIĞIMIZIN KKTC 
PROGRAMI 

KÜLTÜR KEŞIFLERI - MERSIN
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer ve Mersin Turizm 
İşletmecileri Dernek Başkanı Hamit İzol konuk oldu.
Programda, Coğrafi konumu nedeni ile yüzyıllar 
boyunca birçok medeniyetin beşiği; Unesco 
Dünya Mirasları Listesi’nin gözdeleri St. Paul 
Kilisesi, St. Paul Kuyusu, Korykos Antik Kenti ve 
Alahan Manastırı’na ev sahipliği yapan, doğası 
ve gastronomisiyle adından sıkça bahsettiren 
Mersin’in kültürel değerleri ele alındı.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞIFLERI - DÜZCE
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne 65. Hükümet Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı ve Düzce Belediyesi 
Başkanı Dr. Faruk Özlü konuk oluyor.
Birçok medeniyete ve uygarlığa ev sahipliği yapan; 
tarihi dokusu, doğal güzellikleri, yöresel lezzetleri 
ve kültürel mozaiği ile Düzce’yi keşfedeceğimiz, 
sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 29 Mart Salı günü saat 
16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, ULUSLARARASI 
TURİZM YAZARLARI VE GAZETECİLERİ FEDERASYONU (FIJET) 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI’NA KATILDI
Tunus Cumhuriyeti Turizm Eski Bakanı, FIJET Başkanı Tijani Haddad, Türkiye Turizm Yazarları ve 

Gazetecileri Derneği (ATURJET) Başkanı Delal Atamdede ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldığı toplantıda 

dünya turizmindeki gelişmeler ve bölgemizde yaşananlar ele alındı.

Diyarbakır Valiliği ev sahipliğinde, TÜRSAB ve DTSO desteğiyle TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri Tic. 

A.Ş. ile Diyarbakır Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. ortaklığında Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar 

ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı, ilk gününde 

gerçekleşen açılış töreni ile kapılarını açtı.

Mezopotamya’nın sahip olduğu eşsiz turizm potansiyelini geliştirmek, ülkemiz ve dünya turizminin 

vazgeçilmez bir destinasyonu haline gelmesini sağlamak amacıyla düzenlenen fuarın açılış 

töreninde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, 

Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu, Erbil Valisi Omid Xoşnav, Bursa Yenişehir Belediye Başkanı Davut 

Aydın, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 

Başkanı Oya Narin ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya fuarın önemi ve 

bölge turizmine katacağı değerler hakkında önemli açıklamalarda bulundu. 

Açılış törenine ayrıca Siirt Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 

Tunç Soyer, CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu ve belediye başkanları da katılım sağladı. 

Batman Valisi Hulusi Şahin ise fuarın 3. günü stantları ziyaret etti.

Bölge illerinin yanı sıra fuara katılan İzmir, Bursa ve Kahramanmaraş illerinin de turizmi ve 

gastronomisi tanıtıldı. Fuarda ayrıca uluslararası alım heyetleri ve sektör paydaşlarının iş 

birliktelikleri geliştirdiği B2B görüşmeler gerçekleşti.

Fuarda kardeş ülke olarak yer alan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'yle birlikte Bulgaristan, Fransa, 

Polonya, Azerbaycan ve Birleşik Arap Emirlikleri'nden gelen 11 turizm alım heyeti ve Irak'ın 

Süleymaniye, Erbil ve Duhok kentleri de yer aldı. Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar ve 

Kongre Merkezi’nde bölgenin eşsiz kültürel ve gastronomi değerlerini gözler önüne seren fuarda 

53 ana ve 58 alt katılımcı olmak üzere 111 katılımcı bulundu. 

FUARLA İLGİLİ TÜM HABERLER İÇİN TIKLAYINIZ

1. MEZOPOTAMYA TURİZM VE GASTRONOMİ FUARI 
4 GÜN BOYUNCA BÖLGENİN EŞSİZ DEĞERLERİNİ GÖZLER ÖNÜNE SERDİ
20.000’E YAKIN ZİYARETÇİSİYLE FUAR, BİRBİRİNDEN RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

TÜRSAB Yönetim 
Kurulu Başkanı 

Firuz B. Bağlıkaya

Türkiye Turizm 
Yatırımcıları Derneği 

(TTYD) Başkanı 
Oya Narin

KKTC Başbakan 
Yardımcısı, Turizm, 
Kültür, Gençlik ve 

Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu

Diyarbakır Ticaret ve 
Sanayi Odası (DTSO) 

Başkanı Mehmet Kaya

Diyarbakır Valisi 
Münir Karaloğlu

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, KKTC Başbakan Yardımcılığı Turizm, Çevre ve Gençlik 
Bakanlığı Müsteşarı Serhan Aktunç, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat 

Acenteleri Birliği (KITSAB) Başkanı Orhan Tolun ile basın mensuplarının katıldığı toplantıda seyahat 
acentalarının yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri değerlendirildi.

Toplantının ardından TÜRSAB ile Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat Acenteleri Birliği (KITSAB) arasında 
sürdürülebilir ve verimli bir zeminde iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol imzalandı.

Program kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı makamında ziyaret etti.

Düzenlenen toplantıda, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin turizmin her alanında geliştirilmesi üzere 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Heyetimiz, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakanı Dr. Faiz Sucuoğlu’nu Cumhuriyet Meclisi’ndeki 
makamında ziyaret etti.

TÜRSAB HEYETİMİZ 
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ’NDE 

CUMHURBAŞKANI, BAŞBAKAN, BAKANLAR VE 
HÜKÜMET YETKİLİLERİYLE GÖRÜŞTÜ

TÜRKİYE VE KIBRIS ARASINDA 
TURİZMİ GELİŞTİRMEK ÜZERE 

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ve KKTC Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanı Erhan Arıklı’nın katılımıyla düzenlenen toplantıda, Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat 

Acenteleri Birliği (KITSAB) ile Birliğimiz arasında imzalanan iş birliği protokolü ile iki ülke arasındaki 
turizm hareketlerini geliştirmeye yönelik çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.

Heyetimiz, daha sonra Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclis Başkanı Zorlu Töre ile bir araya geldi.

Milletvekillerinin de katılımıyla düzenlenen toplantıda, Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat Acenteleri Birliği 
(KITSAB) ile Birliğimiz arasında imzalanan iş birliği protokolü ile iki ülke arasındaki turizm hareketlerini 

geliştirmeye yönelik çalışmalar hakkında gazetecilerin soruları yanıtlandı.
Ardından, Kıbrıs Türk Otelciler Birliği (KITOB) Başkanı Dimağ Çağıner ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle 

bir araya gelindi.
Toplantıda, Kıbrıs’ın turizm potansiyelini, altyapısını ve Türkiye ile arasındaki turizm hareketliliğini 

geliştirecek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.


